杭州观成中学招聘初中语文、数学等学科教师的公告
杭州观成中学创办于2014年3月，是目前下城区下属的一所新兴的民办初中。学校的校训：养正观成，意即“养正达道，自然大成”。“养正”两字取自《周易·蒙卦》“蒙以养正，圣功也”。启蒙是为了培养纯正无邪的品质，这是圣人的成功之路。而校名“观成”两字，则典出《周易·贲卦》“观乎人文，以化成天下”，教育学生在获取文化正能量的同时，不断提升自身的思想境界，最终成就各自生命的健康成长，实现个人进步和国家发展的理想。
学校以学生学养厚积为育人目标，学养关乎心胸的宽阔、学识的丰厚、气质的儒雅，力求培养学生的书卷气。现因教学规模扩大的需要，现特向社会招聘合同制优秀教师若干名，具体工作岗位公告如下。
一、招聘岗位、范围和条件
（一）招聘岗位、范围和对象
	岗位
	招聘人数
	招聘对象
	专业要求
	学历

	初中语文
	1名
	应届或在职
	汉语言文学相关专业
	本科及以上

	初中数学
	1名
	应届或在职
	数学相关专业
	本科及以上

	初中英语
	1名
	应届或在职
	英语相关专业
	本科及以上

	初中科学
	1名
	应届或在职
	物理、化学、生物相关专业
	本科及以上

	初中社会与历史
	1名
	应届或在职
	政治、历史、地理相关专业
	本科及以上

	初中信息
	1名
	应届或在职
	计算机相关专业
	本科及以上

	初中体育
	1名
	应届或在职
	体育相关专业
	本科及以上

（二）招聘条件
1.遵纪守法，热爱教育事业，师德高尚；具有开阔的视野、良好的心理素质、先进的教育理念、较强的教育教学能力、教育科研能力和班级管理能力。
2.专业对口，并具有相应学科的教师资格证书、普通话证书。
3. 应届大学毕业生为校优秀毕业生或省优秀毕业生优先考虑。
4. 在职教师必须目前在教学一线工作，具有区县及以上专项荣誉或综合荣誉优先。
5. 在职教师具有中级职称的年龄可在35周岁以下（1981年1月1日以后出生），具有中学高级教师职称的可放宽至40周岁。
6. 符合浙江省教师资格认定体检标准，身体、心理健康，体貌端庄。
二、报名时间和方法
1.2016年5月25日-2016年8月15日止。
2.报名方法：先将 “杭州观成中学招聘教师报名登记表”（参见附件1在规定的时间内发送至邮箱hzgczx01@qq.com.，完成网上报名）；通过学校初审的人员方可进入考核环节。
联系人：董老师        电话：0571—85837732

三、考核和体检
考核一般采用笔试、试讲、面试问答等方式，体检按《浙江省教师资格认定体检标准及操作规程》执行，考核、体检时间另行通知。
四、公示及聘用
根据考核和体检结果择优确定拟录用人员，届时需向学校提供相关资历资质证明材料。经下城区教育局人事科审核通过后，按规定办理录用手续，签订全日制劳动合同。如发现不符合报考资格条件的，取消录用资格。

                                                                                                                 杭州观成中学
                                                                    二〇一六年五月二十四日
附件1：杭州观成中学教师招聘报名登记表
杭州观成中学教师、管理人员招聘报名登记表
	报考学科岗位：

	姓    名

	性    别

	出生年月

	贴
照
片
处

	政治面貌

	健康状况

	现户籍所在地

	现学历

	学    位

	毕业时间

	毕业院校及
所学专业

	目前身份

	人事档案所在地址

	参加工作时间

	现住址

	专业技术职称及取得时间

	计算机水平

	普通话水平

	电子邮箱

	身份证号

	联系电话

	大学学习经历

	工作经历
（要求注明管理职务）

	奖惩情况

	家庭主要成员
	姓  名
	关  系
	性别
	出生年月
	工 作 单 位 及 职 务

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿被取消录用资格并承担一切法律责任。                           申请人（签名）：                  年    月   日

	备      注
	教师资格证书类型（初中或高中）：

注意：1.“入学前户籍所在地、是否师范类”栏为应届毕业生填写，“工作单位、单位性质、职务”栏为在职人员填写。
           2.“考生身份”分应届毕业生、在职教师和其他社会人员三类。